
UnivIS - Raumplan
FMA/01.20 - Mensa Alt

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

00:00

01:00

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

Seminar Gender
relations in post-school
education and the labor
market
(nur 16.7.)

Bartram

Sitzung Studentischer
Konvent
(nur 23.7.)

Wagner

Di

Erstsemestereinführungstage
WiSe 2018_19
(nur 9.10.)

N.N.

Mi

Turkologentag 2018 -
Ausweichräume
(nur 19.9.)

Gegner

Erstsemestereinführungstage
WiSe 2018_19
(nur 10.10.)

N.N.

Turkologentag 2018:
Panel Contemporary
Religious Movement
(nur 19.9.)

Diethelm

Turkologentag 2018:
Panel Post 1980 Turkey
(nur 19.9.)

Diethelm

Do

Turkologentag 2018 -
Ausweichräume
(nur 20.9.)

Gegner

Erstsemestereinführungstage
WiSe 2018_19
(nur 11.10.)

N.N.

Turkologentag 2018:
Panel Türk Dili ve
Edebiyat nda Ölüm
Temas
(nur 20.9.)

Diethelm

Turkologentag 2018:
Panel Osmanli Edebiyati
(nur 20.9.)

Diethelm

Turkologentag 2018:
Panel Literature,
Pre-Modern
(nur 20.9.)

Diethelm

Fr

Turkologentag 2018 -
Ausweichräume
(nur 21.9.)

Gegner

Erstsemestereinführungstage
WiSe 2018_19
(nur 12.10.)

N.N.

Turkologentag 2018:
Panel Kemalism,
Post-Kemalism, what
next? Search for a new
Paradigm in Modern
Turkish Studies I
(nur 21.9.)

Diethelm

Turkologentag 2018:
Panel Kemalism,
Post-Kemalism, what
next? Search for a new
Paradigm in Modern
Turkish Studies II
(nur 21.9.)

Diethelm

Turkologentag 2018:
Panel Subpanel 1: Game
Changers from Below,
Popular culture in
Turkish society:
influences and
representations
(nur 21.9.)

Diethelm

Turkologentag 2018:
Panel It's Time to Praise
Disgrace, Heavy metal
and cultural resistance
in contemporary Turkey
(nur 21.9.)

Diethelm

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.7.2018 bis 14.10.2018

Einzeltermine vom 15.7.2018 bis 14.10.2018

Stand: Donnerstag, 27 Juni 2024 23:12:10


